Информационное издание

2012 г.

октябрь
09
Пятница
№  32
Вестник
Турмышского сельского
поселения
Янтиковского района
Издание основано 24 января 2011 года

[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ТĂВАЙ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЯНТИКОВСКИЙ РАЙОН

	  ТĂРМĂШ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

« 08 » октябрь  2012 ç. №

Тǎрмǎш ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУРМЫШСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 08 »  октября 2012 г.  №
село Турмыши

О повышении оплаты труда работников муниципальных учреждений Турмышского сельского поселения Янтиковского района, финансируемых за счет средств бюджета Турмышского сельского поселения Янтиковского района

Администрация Турмышского сельского поселения Янтиковского района                     п о с т а н о в л я е т:
1. Повысить с 1 октября 2012 г. на 6 процентов размеры окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников муниципальных учреждений Турмышского сельского поселения Янтиковского района, финансируемых за счет средств бюджета Турмышского сельского поселения  Янтиковского района, установленные отраслевыми положениями об оплате труда работников муниципальных учреждений Турмышского сельского поселения Янтиковского района, утвержденными постановлениями главы  Турмышского сельского поселения Янтиковского района, и увеличенные в соответствии с постановлениями главы Турмышского сельского поселения Янтиковского района  от 20 июня 2011 г. № 32 «О повышении оплаты труда работников муниципальных учреждений Турмышского сельского поселения Янтиковского района, финансируемых за счет средств бюджета Турмышского сельского поселения Янтиковского района » и от 06 октября 2011 г. № 56 «О повышении оплаты труда работников муниципальных учреждений Турмышского сельского поселения Янтиковского района, финансируемых за счет средств бюджета  Турмышского сельского поселения Янтиковского района».

2. Руководителям муниципальных учреждений Турмышского сельского поселения Янтиковского района с 1 октября 2012 г. обеспечить повышение окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников в размере, указанном в пункте 1 настоящего постановления.

При повышении окладов (должностных окладов), ставок заработной платы их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.

3. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществлять в пределах средств бюджета Турмышского сельского поселения Янтиковского района на 2012 год, предусмотренных главным распорядителям средств бюджета Турмышского сельского поселения Янтиковского района.

4. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2012 года.

Глава администрации Турмышского

сельского поселения  Янтиковского района                                                В.В.Разин
Информационное издание                                                 учредитель

 «Вестник Турмышского сельского              Турмышское  сельское поселение                                                        Гл. редактор

поселения» 429281, с. Турмыши                                                                                                                                  В.В.Николаева

ул.Советская,14                                                                                                                                                               Тираж 10 экз.

Е-mail: sao-turmysi@yantik.cap.ru                                                                                                                           Объем 1 п.. л. Формат А 4

                                                                                                                                                                                          Бесплатно
PAGE
1